
U C H W A Ł A   Nr   238 / XLVI / 06

w sprawie:

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

nr 1 do uchwały.

§ 2

§ 3

§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 2006 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2006 rok.

(Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 524.000 zł zgodnie z załącznikiem 

Dochody po zmianie wynoszą 33.659.053 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.015.000 zł i zmniejsza się o kwotę
767.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 37.623.100 zł.

   Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 1.239.000 zł i zmniejsza się o kwotę
515.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

Przychody po zmianie wynoszą 6.522.334 zł.

Andrzej Reder



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota
zmniejszenia zwiększenia Uzasadnienie

700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 0 Pozostała działalność

6290  - zwiększenie planu dochodów o środki z Funduszu
   Dopłat na finansowe wsparcie budowy budynków
   socjalnych przy ul. Kościuszkowców

921 0 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.
92109 0 Domy kultury

2700  - zwiększenie planu dochodów o środki na organizację
   imprez miejskich

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 1 do uchwały nr 238/XLVI/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 września 2006 roku

Rozdz.
521 000
521 000
521 000

3 000
3 000
3 000

524 000

Andrzej Reder



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota
zmniejszenia zwiększenia Uzasadnienie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

6050  - zmniejszenie planu wydatków na budowę

6050  - zwiększenie planu wydatków na modernizację chodników
700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 0 Pozostała działalność
6050  - zwiększenie planu wydatków na budowę budynków

   socjalnych 
801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 0 Szkoły podstawowe
6050

   hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3
900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 0 Pozostała działalność
6050  - zmniejszenie planu wydatków na budowę kanalizacji

921 0 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.
92109 0 Domy kultury

2480  - zwiększenie planu dotacji dla Domu Kultury na
   organizację imprez miejskich

926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92695 0 Pozostała działalność

6050  - zwiększenie planu wydatków na wykup gruntów pod
   drogę łączącą ul. Jana Pawła z ul. Zamkową – Mini
   obwodnica

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 238/XLVI/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 września 2006 roku

Rozdz.
252 000 144 000
252 000 144 000
252 000

   ul. Marcinkowskiego

144 000
521 000
521 000
521 000

515 000
515 000
515 000  - zmniejszenie planu wydatków na termomodernizację

108 000
108 000
108 000

   deszczowej przy ul. Marcinkowskiego

3 000
3 000
3 000

1 239 000
1 239 000
1 239 000

767 000 2 015 000

Andrzej Reder



ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

           §                  Kwota
zmniejszenia zwiększenia Uzasadnienie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
 - zwiększenie planu przychodów o kredyt na dofinansowanie
   inwestycji „Wykup gruntów pod drogę łączącą
   ul. Jana Pawła II z ul. Zamkową – Mini obwodnica”
 - zmniejszenie planu przychodów z pożyczki na

   przy Szkole Podstawowej nr 3
RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 3 do uchwały nr 238/XLVI/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 września 2006 roku

515 000 1 239 000
1 239 000

515 000
   dofinansowanie termomodernizacji hali sportowej

515 000 1 239 000

Andrzej Reder


	238XLVI 28_09

